
 

        Warszawa dnia 08.07.2014 r. 
 

Ogłoszenie 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego na „odbiór i wysyłk ę publikacji Programu 
Wieloletniego na potrzeby IERiGŻ-PIB”.  
 

Instytut Ekonomiki Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej – Państwowy Instytut 
Badawczy ul. Świętokrzyska 20, 00-002 Warszawa informuje, że na podstawie streszczenia 
i porównania złożonych ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „odbiór i wysyłkę publikacji 
Programu Wieloletniego na potrzeby IERiGŻ-PIB”, jako najkorzystniejsza została wybrana 
oferta firmy: 

Data Post Solutions Sp. z o. o. 
ul. Budowlana 9/8 
05-300 Mińsk Mazowiecki 
Cena brutto 109 950, 00 zł  

 
Podpisanie umowy w sprawie zamówienia publicznego nastąpi w terminie nie 

krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia. 
 

Poniżej przedstawiamy streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert na: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Otrzymana liczba punktów 
 w kryterium cena  

1 Data Post Solutions  
Sp. z o. o. 
ul. Budowlana 9/8 
05-300 Mińsk Mazowiecki 

 
100,00 

2 Inforsys S. A. 
ul. Al. Jana Pawła II 24 
05-250 Radzymin 

 
84,55 

3 Poczta Polska  
Spółka Akcyjna 
ul. Stawki 2 
00-940 Warszawa 

 
79,42 

 
Liczba ofert złożonych: 3 
Liczba ofert odrzuconych: 0 
Liczba wykonawców wykluczonych: 0 
 
Ogłoszenie o wszczęciu postępowania zostało opublikowane: 

• na tablicy ogłoszeń zamówienia publiczne IERiGŻ-PIB w dniu 26.06.2014 r. 
• na stronie internetowej IERiGŻ-PIB w dniu 26.06.2014 r. 
• w Biuletynie Urzędu Zamówień Publicznych w dniu 26.06.2014 r. nr ogłoszenia 

137345-2014. 
 


